
UCHWAŁA Nr 340/XXXIX/09 

RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy ogólnie dostępnej, położonej w obrębie geodezyjnym Emów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Wiązowna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy ogólnie dostępnej, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 151/4 w obrębie geodezyjnym Emów, 

będącej własnością prywatną, określonej literami A-B-C-D w załączniku graficznym stanowiącym integralną 

część niniejszej uchwały, nadaje się nazwę „Zalesie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady: 

mgr inż. Magdalena Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


